
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 листопада 2019 року № 491

Про затвердження плану
заходів до Новорічних та
Різдвяних свят

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою забезпечення належної організації та проведення заходів
до Новорічних та Різдвяних свят на 2019-2020 роки, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план заходів до Новорічних та Різдвяних свят на 2019-
2020 роки (додається).

2. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова В.Колісніченко



ПЛАН
заходів до Новорічних та Різдвяних свят 2019-2020 років

№
п/п

Назва заходу Дата і час
проведення

Місце
проведення

Відповідальні
виконавці

1. Відкриття міської
ялинки

19.12.2019
17:30

Біля міського
Будинку
культури

Ільчук О.В.

2. Новорічна вистава
для дітей

«Чудеса існують»

26.12.2019
17:00

Міський
Будинок
культури

Ільчук О.В.

3. Святкові привітання з
Новим роком та

розважальна програма
для молоді

29.12.2019
18:00

Біля міського
Будинку
культури

Магазій С.С.

4. Святкова дискотека 29.12.2019
з 20:00 до
24:00

Біля міського
Будинку
культури

Магазій С.С.

5. Новорічні привітання
Діда Мороза

з 23.12.2019
по

25.12.2019

Установи та
організації

Гребінківської
ОТГ

Ільчук О.В.
Магазій С.С.

6. Театралізоване
Новорічне дійство

28.12.2019
17:00

Слободо-
Петрівський
сільський
будинок
культури

Московченко
Л.Г

7. Новорічна дискотека 28.12.2019
20:00 до
24:00

Слободо-
Петрівський
сільський
будинок
культури

Московченко
Л.Г

8. Новорічний концерт
«Новий рік прийшов
на Україну»

30.12.2019
16:00

Мар'янівський
сільський
будинок
культури

Ігнатович Т.С.

9. Новорічна дискотека 30.12.2019
18:00 до
24:00

Мар'янівський
сільський
будинок
культури

Ігнатович Т.С.

Додаток
до рішення виконавчого
комітету Гребінківської
міської ради
від 26.11.2019 № 491



10. Різдвяні зустрічі 06.01.2020
14:00

Гребінківський
народний

краєзнавчий
музи

Безвиненко Л.А.

11. Вечір відпочинку для
старшого покоління
«Традиції та обряди»

10.01.2020
15:00

Міський
Будинок
культури

Ільчук О.В.
Магазій С.С.

Начальник відділу
культури і туризму О. Ільчук


